

Artikelnummer GEBAS
Bezeichnung1
Bezeichnung2
Verkehrsbezeichnung
Herkunft
Zolltarifnummer
Zutaten
Aussehen/Farbe
Geschmack
Geruch
Konsistenz
Haltbarkeit
Charge
Restlaufzeit
Lagerbedingungen
Verwendung/Dosierung
Besonderheiten
Nährwerte per 100g
Energie
Energie
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz
Allergene
Allergen-Spuren

241262

Garnier-Raspel bitter 50%,ca 20-130mm

Duliamo

Zartbitterschokolade, Kakao: 50% mind.

Deutschland

18062010

Zucker

Kakaomasse

Kakaobutter

Butterreinfett

fettarmes Kakaopulver

Emulgator: SOJA Lecithin (E322)

unregelmäßige Schokoladenstücke, dunkelbraun bis braun

typisch Zartbitterschokolade

typisch Schokolade

fest bei Raumtemperatur

24 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

3 Monate

kühl, trocken, 16-18°C, max. 65% r.F., wärme- und lichtempfindlich

Dekoration von Eis und Süßspeisen

glutenfrei, kosher, halal, vegetarisch

2199

528

32,5

19,6

49,3

46,1

7,6

<0,1

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose).

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Kann Spuren von Schalenfrüchten und daraus gewonnene

Erzeugnisse enthalten.

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Dose	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Krt.
Verpackungseinheit	Dose
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Gebinde in cm	Breite
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetische veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634561421

4260634561438

1kg

6kg

1kg

8 Krt.

48 Krt.

356

20

60

25

7

0,03

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor.